2

И. о. генерального директора
ФГБУ «Президентская библиотека
имени Б.Н.Ельцина»
П.Г. Терещенко

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу зачислить меня в ФГБУ «Президентская библиотека имени Б.Н.Ельцина» для обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации  «__________________________________________________________________________________».
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения _____________________________________________________
Паспорт _________________________________________________________________
серия, номер, кем и когда выдан
СНИЛС __________________________________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________________________________________
Серия, № и дата выдачи документа об образовании (диплома), фамилия, указанная в дипломе _______________________________________________________________________________________________________
Банковские реквизиты (наименование банка, ИНН, БИК, р/с) ______________________________________________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________________
Должность ___________________________________________________________________________
Адрес регистрации: индекс

Адрес фактического проживания (заполняется при несовпадении с адресом регистрации)
___________________________________________________________________________________
Телефон рабочий: код города (_________) _______________________
Телефон контактный мобильный (_________) _____________________
E-mail: _______________________________
Образование _____________________________/ высшее (С – специалист, М – магистр,
Б – бакалавр), среднее профессиональное
....................................................		…...................................
	Дата 	Подпись

Даю согласие на осуществление обработки персональных данных в порядке, предусмотренном ФЗ «О персональных данных» (прилагается).
			                         ........................................
Подпись
К заявлению прилагаются:
· Копия паспорта
· Копия свидетельства об изменении фамилии, имени, отчества (при необходимости)
· Копия документа о высшем или среднем профессиональном образовании
· Согласие на обработку персональных данных
…………………………. /____________/ (Подпись)